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KekzHörer Drix Blau
1075000KEK

Bereits erhältlich!

PC: KKB

KekzHörer Pini Rot
1075999KEK

Bereits erhältlich!

PC: KKB

Benjamin Blümchen
Benjamin im Urlaub

HERBSTNEUHEITEN:

VÖ: 30.09.2022

PC: KZC

Benjamin Blümchen 
Gute-Nacht-Geschichten Im 

Kindergarten

Bobo Siebenscläfer
Er ist wieder da

KEKZ



 
Conni

Conni kommt in den 
Kindergarten / Conni geht’ 

aufs Töpfchen

Cockie Crew
Das große Dschungel 

Abenteuer

Feuerwehrmann Sam
In der Not hilft Rot

Wieso? Weshalb? Warum? 
Junior

Der Bauernhof

Miraculous
Timebreaker / 

Der Taubenmann

Pettersson und Findus
Findus erklärt die Welt: 

Tiere Entdecken in Wald und 
Wiese

Schule Der Magischen Tiere
Endlich Ferien: 
Rabbat und Ida

Sternenschweif
Der Steinerne Spiegel

KEKZ



 

VÖ: 28.10.2022:

Conni
 Conni kommt in die Schule/ 

Conni backt Pfannkuchen
Bibi und Tina

  Die Wildpferde
Feuerwehrmann Sam

Falscher Alarm

Bobo Siebenschläfer 
Drinnen ist was los!

Die Kleine Schnecke Monica 
Häuschen

Warum stolpern Tausend-
füßler nicht?

Pettersson und Findus
Eine Geburtstagstorte für 

die Katze + drei weitere 
Geschichten 

KEKZ



Kleine Siebenschläfer
Pudelmütze Voller 
Wintergeschichten

VÖ: 25.11.2022

PC: KZC

Schule Der Magischen Tiere
Licht Aus!

Feuerwehrmann Sam
Blitz Und Donner

Benjamin Blümchen
Kampf Dem Lärm

Bibi Und Tina 
Der Weihnachtsmarkt

Kleine Rabe Socke
Alles Rabenstark!

KEKZ



 
Miraculous

Racheplan(HSP zur TV-Serie)
Pumuckl

Werkstatt / Bett
Pettersson & Findus

Mein Adventskalender-
hörspiel

Wieso? Weshalb? Warum? 
Junior

Der Bauernhof

Miraculous
Timebreaker / 

Der Taubenmann

Pettersson und Findus
Findus erklärt die Welt: 

Tiere Entdecken in Wald und 
Wiese

Sternenschweif
Sternenschweifs Geheimnis

Was Ist Was Junior
Fußball

Alle Meine Entchen
Erste Kinderlieder

KEKZ



 Was Ist Was Junior
Weihnachten

Schule Der Magischen Tiere
  Eingeschneit!

Bibi Blocksberg
Schlittenrennen

KEKZ



RUBRIK 37

Stefan Kleist
Sales Director
+49 40 89085 111
+49 175 29 30 111
stefan.kleist@edel.com

BRAND-MARKETING

Sonja Osbild
Head Of Brand Marketing
+49 40 89085 256
+49 175 29 30 256
sonja.osbild@edel.com

TEAM ONLINE

Oliver Kirchner
+49 40 89085 198
+49 175 29 30 198
oliver.kirchner@edel.com

CUSTOMER SERVICE

Marie Schliemann
Director Customer Service
Backoffice Team
+49 40 89085 100
customer.service@edel.com

Raimond Hoppe
+49 175 2939 041
raimond.hoppe@edel.com

Sonja Mihelcic
VMI Manager
+49 40 89085 220
+49 40 890 85 9100
VMI.de@edel.com

 PR KONTAKT

Michael Gottfried
PR-Manager
+49 89 729 49 20
michael.gottfried@actmusic.com

WIR SIND FÜR SIE DA

TEAM FACHHANDEL
Axel Bartelt
+49 175 2939 042
axel.bartelt@edel.com

Jimmy Haider
+43 664 392 30 13
jimmy.haider@edel.com

Torsten Marx
+49 175 29 39 022
torsten.marx@edel.com

Stefan Bendzko
+49 175 2939 020
stefan.bendzko@edel.com

TEAM NTO / LEH

Martin Meyer
Head Of Special Partnerships
+49 175 2930371
martin.meyer@edel.com

Henning Rudat
+49 40 89085 113
+49 175 2930 113
henning.rudat@edel.com

Henning Stoltenberg
+49 40 513 11 435
+49 175 29 39 043
henning.stoltenberg@edel.com

Hannes Ruhland
+49 175 2930 301
+49 40 890 85 106
hannes.ruhland@edel.com


